Instituti

ional Partner:

MA
ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE @,
DELLE DUE RUOTE W p— 7”/,;_7/9‘ ﬁ
) Official TimeKeeper
s OSROADPRORAGING T OTTOBIANO (PV) - 16/17 SETTEMBRE 2023
Ottobiano 17 09 23 85 Senior - Qualifiche Gr B
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 1!\2?'.]3?6 8  1:52.023 +01.549  14:43:04.395 6 e 14:40:58.802 L3l 1:56.03 6/ 14:38:42.830
1 2:00871 115655  14:29:30.460 9  2:12.829 422355  14:45:17.224 7 2:20.151 +26.480  14:43:18.953 6 1:58.830 +02.794  14:40:41.660
2 1:47.760 v02.544  14:3118.220 Po. 5 - # 311 CALANDRA L. Tf(f)grllln;ci 8  2:21.934 +28.263  14:45:40.887 7  2:28.103 +32.067  14:43:09.763
3 217343 #3217 143335563 1 2115193  +23566  1429:45917 Po.9-#160RUSCITOM. - Ga'oos 8  2:26.995  +30959 144536758
4 1:46.515 +01.299  14:35:22.078 2 2:06.046 +14.399  14:31:51.963 1  1:55.850 +01.710  14:29:25.801 Po. 13 - #206 SPITELLA S. Tf;grgg%
5 3:00.221  +1:15.005 = 14:38:22.299 3 1:51.976 +00.329  14:33:43.939 2 1:57.619 +03.479  14:31:23.420 1 2:03.145 +06.936  14:29:49.084
6 - 14:40:07.515 4 3:31.728 +1:40.081  14:37:15.667 3 1:56.028 +01.888  14:33:19.448 2 2:08.938 +12.729  14:31:58.022
7 2:15.779 +30563  14:42:23.294 5 1:52.281 +00.634  14:39:07.948 4 3:19.660 +1:25520  14:36:39.108 ERN 1:56.200 EEE———— 14:33:54.231
8 1:46.574 +01.358  14:44:09.868 6 2:17.109 +25.462  14:41:25.057 5 —e- 14:38:33.248 4  1:57.056 +00.847  14:35:51.287
9  2:38.746 +53.530  14:46:48.614 VAR 1:51.64 7R 14:43:16.704 6  2:40.622 +46.482  14:41:13.870 5 1:57.862 +01.653  14:37:49.149
Po. 2 - # 281 CRACCO D. Iilf(f);r'ﬂ% 8  1:52.067 +00.420  14:45:08.771 7  2:08.483 +14.343  14:43:22.353 6 2:04.826 +08.617  14:39:53.975
1 229487 +41156  14:29:42.131 9  2:17.905 +26.258  14:47:26.676 8  2:11.851 +17.711  14:45:34.204 7  3:56.463  +2:00.254  14:43:50.438
2 3:20689 +1323% 143302820 Po.6- #333 ALAMANNIE. (e 'ea3 Po.10- # 510 TUFO J. o o380 8 1:56218  +00009  14:45:46.656
3 1:49.192 +00.861  14:34:52.012 1 2:10.701 +18.852  14:29:31.669 1 1:59.165 +04.069  14:29:42.944 Po. 14 - # 909 ORSI F. Tf;fnarg%
4  3:24.875 +1:36.544  14:38:16.887 2 1:52.497 +00.648  14:31:24.166 2 1:57.157 +02.061  14:31:40.101 1 1:56.710 +00.126  14:29:19.096
5 2:02.451 +14.120  14:40:19.338 3 4:03.600 +2:11.751  14:35:27.766 3  1:56.344 +01.248  14:33:36.445 2 3:09.591 +1:13.007  14:32:28.687
6 e 14:42:07.669 I 1:51.840 N— 14:37:19.615 4 1:57.440 +02.344  14:35:33.885 3 3:36.831 +1140.247  14:36:05.518
7  3:16.158  +1:27.827  14:45:23.827 5  2:05.389 +13.540  14:39:25.004 5  2:52.839 +57.743  14:38:26.724 VI 1:56.584 14:38:02.102
Po. 3 - # 275 RIGANTI E. T%;T&% 6 1:53.458 +01.609  14:41:18.462 6 1:56.285 +01.189  14:40:23.009 5  2:05.256 +08.672  14:40:07.358
1 2:07.023 118369 14:29:38.741 7  3:17.774 +1:25925  14:44:36.236 7 e 14:42:18.105 6  1:58.390 +01.806  14:42:05.748
3 1:51.960 103306 14:31:30.701 8 2:18.416 +26.567  14:46:54.652 8  2:43.403 +48.307  14:45:01.508 7  2:08.926 +12342  14:44:14.674
3 1:50.860 +02.206 143321561 Po. 7 - # 228 CAMPODUNI N sz)gprfl’,n(-l)(:)l 9 1:57.124 +02.028  14:46:58.632 8 3:19.439 +1:22.855  14:47:34.113
4 3:53.460 +204806 143715021 1 159180  +05.663  14:29:36506 Po.11-#22 MARTELLIA.  705me Po.15-#226 TRICHESE. 15194
5 -----e- 14:39:03.675 2 2:06.101 +12.584 14:31:42.607 1 2:02.387 +06.923 14:29:32.970 1 2:13.119 +15.779 14:30:07.201
6  1:50.319 +01.665  14:40:53.994 3 1:54.941 +01.424  14:33:37.548 2 1:57.693 +02.229  14:31:30.663 2  1:58.716 +01.376  14:32:05.917
7 2:13.304 +24.650  14:43:07.298 4 2:05.381 +11.864  14:35:42.929 3 3:34.812 +1:39.348  14:35:05.475 3 2:09.249 +11.909  14:34:15.166
8  1:49.944 +01.290  14:44:57.242 L3 1:53.51 7E— 14:37:36.446 4  1:55.847 +00.383  14:37:01.322 4  2:04.931 +07.591  14:36:20.097
9 1:59.386 +10.732  14:46:56.628 6 3:49.457 +1:55.940  14:41:25.903 5  2:14.418 +18.954  14:39:15.740 5 3:10.752 +1:13.412  14:39:30.849
Po. 4 - # 11 LANDOLFI P. lilf(f);rlz?é 7  1:55.514 +02.997  14:43:21.417 6 2:01.471 +06.007  14:41:17.211 [ 1:57.340] N 14:41:28.189
1 1:59.501 +09.027 142024584 8  2:06.856 +13339  14:45:28.273 7 2:11.961 +16.497  14:43:29.172 7 2:12.192 +14.852  14:43:40.381
2 1:52.285 +01.811  14:31:16.869 Po. 8 - # 209 SPITALERI D. Tfégprzg% 8 14:45:24.636 8 2:09.692  +123%2  144530.073
3 e 14:33:07.343 1 2:01.010 +07.339  14:29:41.159 Po. 12 - # 306 AGLIETTI L. qurg%
4 2:14.257 +23.783  14:35:21.600 2 2:03.931 +10.260  14:31:45.090 1  2:04.178 +08.142  14:29:43.713
5 2:06.439 +15.965  14:37:28.039 3 1:54.199 +00.528  14:33:39.289 2 2:20.660 +24.624  14:32:04.373
6 1:51.214 +00.740  14:39:19.253 4  3:26.542 +1:32.871  14:37:05.831 3 2:01.113 +05.077  14:34:05.486
7  1:53.119 +02.645  14:41:12.372 5  1:59.300 +05.629  14:39:05.131 4 2:41.308 +45272  14:36:46.794
Fastest lap: 1:45.216
Dfficial Suppliers: — Matorcycle Partners: by:
= Lo o FEEm U @zarx L worms WLIC [ @wd OMEC gl é
Al mgs SYAMAHA  VERTEX Aczasis || BT gimelesy
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Institutional Partner:

MA racestoreit

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE @,

DELLE DUE RUOTE 2
mgméimirng %
Official TimeKeeper

Federazione
Motocidlistica [ ROAD)

e o OTTOBIANO (PV) - 16/17 SETTEMBRE 2023

Ottobiano 17 09 23 85 Senior - Qualifiche Gr B
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 16 - # 706 ARGIOLAS M. 75 4o% Po. 20 - # 61 BRUNI N. A

1 2:04.080 +06.369  14:30:25.198 1 2:11.586 +12.160  14:29:59.371

2 1:59.038 +01.327  14:32:24.236 2 2:00.614 +01.188  14:31:59.985

3 2:01.545 +03.834  14:34:25.781 3 2:19.389 +19.963  14:34:19.374

4 1:58.779 +01.068  14:36:24.560 4 2:01.187 +01.761  14:36:20.561

5 3:35.849 +1:38.138  14:40:00.409 5  2:21.057 +21631  14:38:41.618

6 - 14:41:58.120 [Jl 1:59.42 6/ — 14:40:41.044

7  1:57.868 +00.157  14:43:55.988 7 2:38.661 +39.235  14:43:19.705

8 2:06.174 +08.463  14:46:02.162 8  2:12.288 +12.862  14:45:31.993
Po.17-#147 BOLDRINIE. 15 ¢as Po.21-#19 FANTONIE. 1,739

1 1:59.440 +01.541  14:29:35.878 1 2:08.155 +08450  14:29:51.539

2 2:27.456 +29.557  14:32:03.334 2 2:08.013 +08.308  14:31:59.552

3 1:59.023 +01.124  14:34:02.357 3 2:06.797 +07.092  14:34:06.349

4 3:05.674 +1:07.775  14:37:08.031 4 2:01.742 +02.037  14:36:08.091

5 —ee- 14:39:05.930 L3l 1:59.705 . 14:38:07.796

6  2:09.921 +12.022  14:41:15.851 6 2:13.909 +14.204  14:40:21.705

7 2:00.131 +02.232  14:43:15.982 7 2:03.806 +04.101  14:42:25.511

8  2:07.421 +09.522  14:45:23.403 8  2:00.583 +00.878  14:44:26.094
Po. 18 - # 12 PIETRELLAT. Tf;;r;gcé 9  2:01.614 +01.909  14:46:27.708

1 2:01.915 +03.940  14:29:46.474 Po. 22 - # 191 BRANDINI S. Tf;:rggz

2 2:28.086 +30.111  14:32:14.560 1 2:11.994 +12.174  14:30:03.699

ER 1:57.975 e — 14:34:12.535 2 2:16.677 +16.857  14:32:20.376

4 2:11.307 +13332  14:36:23.842 3 2:01.473 +01.653  14:34:21.849

5  1:59.579 +01.604  14:38:23.421 4 4:01.211 +201.391  14:38:23.060

6  2:33.059 +35.084  14:40:56.480 5 2:10.617 +10.797  14:40:33.677

7  2:27.394 +29.419  14:43:23.874 6  2:06.272 +06.452  14:42:39.949

8  2:31.001 +33.026  14:45:54.875 AN 1:59.320 — 14:44:39.769
Po. 19 - # 91 FABBRI L. E:q;ranzwi 8  2:02.807 +02.987  14:46:42.576

1 2:04.913 +06.273  14:29:53.795 Po. 23 - # 24 CONDOR G. Tf;grll{gol

2 2:18.304 +19.664  14:32:12.099 1 2:09.319 +05.642  14:29:55.388

3 2:56.648 +58.008  14:35:08.747 2 2:09.187 +05.510  14:32:04.575

4 2:00.137 +01.497  14:37:08.884 3 3:48.960 +1:45.283  14:35:53.535

5 2:01.522 +02.882  14:39:10.406 4 2:05.653 +01.976  14:37:59.188

6  2:56.607 +57.967  14:42:07.013 5 2:05.799 +02.122  14:40:04.987

7 2:01.327 +02.687  14:44:08.340 6  4:22.448 +2:18771  14:44:27.435

I 1:53.640 E— 14:46:06.980 YA 2:03.677 14:46:31.112

Fastest lap: 1:45.216

Dfficial Suppliers: — Matorcycle Partners: by:
Lo o FEEm T @< L2, worur BLIC B @ oMES g é

G oy

== I == A . -
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